

Tilasto- ja vertailutietoja Kuopion kaupungin perusopetuksesta lukuvuonna 2022 - 2023

Kasvun ja oppimisen lautakunta 13.12.2022 § 98
1746/12.00.00/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Kumpulainen Eila Anneli
puh. 044 718 4001, etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
Kuitunen Mika
puh. 044 718 5151, etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi
Vainio Taina
puh. 044 718 4018, etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

apulaiskaupunginjohtaja HEP KOP Vähäkangas Pekka

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityksen

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Selostus

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen yhteistyö

Koottu aineisto sisältää tietoja oppilasmääristä, perusopetuksen opetusryhmien koosta, erityisen tuen oppilaiden määristä, oppilaiden kielivalinnoista, kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksesta, perusopetuksen iltapäivätoiminnasta, painotetun opetuksen valinnoista, peruskoululaisten sijoittumisesta jatko-opintoihin, peruskoulujen henkilöstön määristä, psykologi- ja kuraattoripalvelujen käytöstä ja peruskoulun oppilaiden poissaoloista sekä perusopetuksen kustannuksista.

Tilastotietoja käytetään toiminnan arvioinnin ja kehittämisen pohjana ja se kuuluu perusopetuksen tiedolla johtamiseen osana muita arviointitietoja. Tilastotiedot antavat hyödyllistä tietoa kuntalaisille koskien koko perusopetusta, alueita tai yksittäisiä kouluja.

Julkaisu on Kuopion kaupungin sivuilla osoitteessa [Microsoft Power BI](#)

Huomioita:

- Paljon poissa olevien oppilaiden määrä on lisääntynyt huomattavasti. Asia saattaa osin selittyä koronapandemiasta johtuneesta poissaolo-ohjeistuksesta mutta se ei todennäköisesti selitä kaikkia. Poissaolomäärien kehittymistä on seurattava ja pyrittävä vahvistamaan kouluun kiinnittymistä kehittämällä koulujen käytänteitä ja toimintakulttuuria.
- Oppilaiden, joiden äidinkieli / kansalaisuus on muu kuin suomi, kasvoi huomattavasti kuluvana lukuvuonna. Tilanne selittyyneen pääosin Ukrainasta tulleilla pakolaisilla.
- Tulevaisuudessa perusopetuksen kokonaisoppilasmäärä kääntyy hienoiseen laskuun syntyvyyden vähentymisen myötä. Alueellisesti oppilasmäärän muutoksissa on suuret erot.
- Tehostetun tuen oppilaiden määrä on kasvanut noin prosentin vuodessa. Erityisen tuen oppilaiden suhteellinen määrä on kasvanut tarkastelujaksolla maltillisesti ja suurinta kasvu on ollut pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaissa.

- Koulupsykologi- ja kuraattori palveluita käyttäneiden oppilaiden määrä oli poikkeuksellisen suuri lukuvuonna 2020 – 2021 mikä selittynee osin pandemian vaikutuksella ja hoitotahojen vaikeasti ruuhkautuneella tilanteella.

Vaikutusten arviointi

Eesitys

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta päättää merkitä tiedoksi Tilastotietoja Kuopion perusopetuksesta lukuvuonna 2022 – 2023.

Liitteet